
令和 4年 3月吉日 
 
中部支部登録大学水泳部代表者各位 

（公財）日本水泳連盟学生委員会 
中 部 支 部 長  上原  理 

 

令和 4年度中部支部代表者会議開催通知 

 
平素より学生委員会中部支部の活動に対しご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
さて、この度、令和 4年度の中部支部代表者会議を、下記の通り会議を開催いたします
のでご参加いただきますようご案内申し上げます。 
なお、新型コロナウイルス感染症の感染対策として参加人数を絞り、会議時間の短縮を
図るとともに、リモートによる参加も認めます。 

 
 

記 
 
日時   令和 4年 4月 9日 （土曜日） 
時間   14時～15時 （受付開始 13時 30分～） 
場所   愛知学院大学 日進キャンパス スポーツセンター内視聴覚室（2F） 
     愛知県日進市岩崎町阿良池 12 
議題   1.審議事項 

令和 3年度中部支部事業報告について 
令和 4年度中部支部事業計画について 

     2.令和 4年度学生委員会選手登録説明会 
     3.令和 4年度北陸・東海国立大会等、地区別対抗戦大会確認 
その他  各大学 1名の参加とし、マスクなどの着用をお願いします。 

（2名参加の場合は連絡） 
     新年度大学登録用紙の提出をお願いします。 
     会議欠席の場合は、議決を議長に一任とさせていただきます。当日の資料は郵

送しますので、郵送先の宛先と住所をメールにて連絡してください。 
準備の都合上、出欠席の返事を 4月 6日（水）までにお願いいたします。 
新型コロナウイルスの蔓延状況によっては開催自体を見直すこともあります。 
その場合は改めて東洋電子のホームページにて連絡いたします。 

 

今回は、新型コロナウイルス感染防止の観点から希望者様には Web 会議形式
とさせていただきます。会議の参加は、各大学 1 端末でのログインに制限さ
せていただきます。（最大 登録校の合計４３団体） 



 
     確認作業のために下記のメールアドレスに参加可否をお答えください。 
    お答えいただく内容は、加盟団体名・会議参加者氏名・会議参加時のログイン

名です。 
ログイン名は 所属 3文字以内・氏名（フルネーム）です。 
例 愛院大・酒井宏昌 （愛知学院大学=6 文字のため不可）  

    また、本メールが送信されたメールアドレス以外のアドレスを登録したり、授
業等のため、交代でアドレスを使用する場合においても、お知らせください。 
事前に申請いただいたメールアドレスにログイン URL を送信します。 

     
    お忙しいところ恐れ入りますが、3月 26 日までにご回答をお願います。 
    回答先  gakusei.swim.chubu@gmail.com 
         （学生委員会中部支部） 

宜しくお願いいたします。 
 
問い合わせ先   丹羽 正 情報担当 

           E-mail  akisachi@gf7.so-net.ne.jp 
            携帯  090-1414-6249 
 

 酒井 
     携帯  090-1091-8398 

             E-mail  aguswimteam@yahoo.co.jp 
以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


